
UCHWAŁA NR 132/XXIV/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 

do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2016 r., poz. 446) oraz § 37 ust. 8 i 9 załącznika nr 3 (Organizacja wewnętrzna  

oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna) do Statutu Miasta Podkowa Leśna  

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna w składzie: 

1) Jarosław Kubicki; 

2) Małgorzata Janus; 

3) Olga Jarco; 

4) Marcin Kaliński; 

5) Małgorzata Horban; 

6) Renata Gabryszuk; 

7) Grzegorz Smoliński. 

§ 2. Na Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna powołuje się radnego Jarosława Kubickiego. 

§ 3. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna będzie analiza przepisów obowiązującego 

Statutu Miasta Podkowa Leśna i przygotowanie nowego Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa 

Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna, wskazanego w  §  2, do przedkładania 

i referowania Radzie Miasta Podkowa Leśna, na sesjach, przynajmniej raz na kwartał, 

sprawozdania z postępów prac i poczynionych ustaleń doraźnej Komisji Rady Miasta 

Podkowa Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Działalność doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu 

Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu doraźnej Komisji Rady 

Miasta Podkowa Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 



UCHWAŁA NR 132/XXIV/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 

do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2016 r., poz. 446) oraz § 37 ust. 8 i 9 załącznika nr 3 (Organizacja wewnętrzna  

oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna) do Statutu Miasta Podkowa Leśna  

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna w składzie: 

1) Jarosław Kubicki; 

2) Małgorzata Janus; 

3) Olga Jarco; 

4) Marcin Kaliński; 

5) Małgorzata Horban; 

6) Renata Gabryszuk; 

7) Grzegorz Smoliński. 

§ 2. Na Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna powołuje się radnego Jarosława Kubickiego. 

§ 3. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna będzie analiza przepisów obowiązującego 

Statutu Miasta Podkowa Leśna i przygotowanie nowego Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa 

Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna, wskazanego w  §  2, do przedkładania 

i referowania Radzie Miasta Podkowa Leśna, na sesjach, przynajmniej raz na kwartał, 

sprawozdania z postępów prac i poczynionych ustaleń doraźnej Komisji Rady Miasta 

Podkowa Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Działalność doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu 

Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu doraźnej Komisji Rady 

Miasta Podkowa Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 



UCHWAŁA NR 132/XXIV/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 

do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2016 r., poz. 446) oraz § 37 ust. 8 i 9 załącznika nr 3 (Organizacja wewnętrzna  

oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna) do Statutu Miasta Podkowa Leśna  

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna w składzie: 

1) Jarosław Kubicki; 

2) Małgorzata Janus; 

3) Olga Jarco; 

4) Marcin Kaliński; 

5) Małgorzata Horban; 

6) Renata Gabryszuk; 

7) Grzegorz Smoliński. 

§ 2. Na Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna powołuje się radnego Jarosława Kubickiego. 

§ 3. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna będzie analiza przepisów obowiązującego 

Statutu Miasta Podkowa Leśna i przygotowanie nowego Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa 

Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna, wskazanego w  §  2, do przedkładania 

i referowania Radzie Miasta Podkowa Leśna, na sesjach, przynajmniej raz na kwartał, 

sprawozdania z postępów prac i poczynionych ustaleń doraźnej Komisji Rady Miasta 

Podkowa Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Działalność doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu 

Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu doraźnej Komisji Rady 

Miasta Podkowa Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 


